


























































REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 780 124,28CZK

135 393,47
0,000,0015,00%

202306
Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

644 730,81

Základ daně Výše daněSazba daně
21,00% 644 730,81

Strana 1 z 31



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 202306

Stavba:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STA

Kód Popis

Vyplň údaj

APRIS 3MP s.r.o., Baarova 
36, 140 00 Praha 4

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

225 000,00Vedlejší rozpočtové náklady 272 250,00VRN

101 423,36místnost číslo 0.1.4 - sklad04 83 820,96
5 704,63mísnost číslo 0.1.5 - sklad 4 714,5705

48 319,70 58 466,8402 místnost číslo 0.1.2 - sklad
156 407,24 189 252,76místnost číslo 0.1.3 - sklad03

780 124,28644 730,81

153 026,6901 místnost číslo 0.1.1 - chodba 126 468,34

Strana 2 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ:
  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 468,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 126 468,34 21,00% 26 558,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 153 026,69

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

01 - místnost číslo 0.1.1 - chodba

Vyplň údaj

Strana 3 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 126 468,34

HSV - Práce a dodávky HSV 70 266,22

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 400,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 175,00

    997 - Přesun sutě 999,99

    998 - Přesun hmot 690,85

PSV - Práce a dodávky PSV 56 202,12

    713 - Izolace tepelné 8 249,90

    766 - Konstrukce truhlářské 17 631,63

    767 - Konstrukce zámečnické 278,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 20 648,03

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 394,56

01 - místnost číslo 0.1.1 - chodba

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

Strana 4 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ:
  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 319,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 319,70 21,00% 10 147,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 466,84

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

02 - místnost číslo 0.1.2 - sklad

Vyplň údaj

Strana 8 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 48 319,70

HSV - Práce a dodávky HSV 30 489,11

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 474,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 427,57

    997 - Přesun sutě 134,73

    998 - Přesun hmot 451,92

PSV - Práce a dodávky PSV 17 830,59

    713 - Izolace tepelné 3 377,75

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 884,72

    783 - Dokončovací práce - nátěry 7 895,94

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 672,18

02 - místnost číslo 0.1.2 - sklad

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

Strana 9 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ:
  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 407,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 156 407,24 21,00% 32 845,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 189 252,76

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

03 - místnost číslo 0.1.3 - sklad

Vyplň údaj

Strana 12 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 156 407,24

HSV - Práce a dodávky HSV 120 605,24

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 700,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 91 838,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 597,18

    997 - Přesun sutě 2 050,89

    998 - Přesun hmot 1 419,11

PSV - Práce a dodávky PSV 35 802,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 19 251,16

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 717,96

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 12 812,29

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 2 020,59

03 - místnost číslo 0.1.3 - sklad

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

Strana 13 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ:
  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 820,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 820,96 21,00% 17 602,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 423,36

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

04 - místnost číslo 0.1.4 - sklad

Vyplň údaj

Strana 17 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 83 820,96

HSV - Práce a dodávky HSV 46 993,31

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 191,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 069,89

    997 - Přesun sutě 118,26

    998 - Přesun hmot 613,68

PSV - Práce a dodávky PSV 36 827,65

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 404,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 18 362,99

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 430,67

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 1 629,19

04 - místnost číslo 0.1.4 - sklad

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

Strana 18 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ:
  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 714,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 714,57 21,00% 990,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 704,63

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

05 - mísnost číslo 0.1.5 - sklad

Vyplň údaj

Strana 21 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 714,57

HSV - Práce a dodávky HSV 3 858,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 858,40

PSV - Práce a dodávky PSV 856,17

    783 - Dokončovací práce - nátěry 415,52

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 440,65

05 - mísnost číslo 0.1.5 - sklad

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

Strana 22 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ:
  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 225 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 225 000,00 21,00% 47 250,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 272 250,00

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 24 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 225 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 225 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 200 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Revitalizace suterénu ZŠ Vladislava Vančury

Strana 25 z 31



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 589 453,38CZK

2021017_1
ZS Hauptova Zbraslav - nářaďovna

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. 
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace pro provádění stavby společnosti APRIS 3MP, s.r.o. z 07/2021, kde jsou řešení 
blíže popsána. Změny projektu podléhají autorským právům spol. APRIS 3MP, s.r.o. Při zpracování nabídky je nezbytné vycházet ze všech 
částí přikládané dokumentace. Případné disproporce v dokumentaci je nutno konzultovat se zadavatelem nebo zpracovatelem projektu. V 
průběhu zadávacího řízení je nutno na ně upozornit a zohlednit je. Bez předchozího odsouhlasení se zadavatelem není uchazeč oprávněn 
zasahovat do dokumentace či výkazu výměr. Podaná nabídka je závazná, na pozdější připomínky k dokumentaci nebo výkazu výměr nebude a 
nemůže být brán zřetel. Veškeré použité zařízení a materiály musí být schválené pro použití v ČR, musí k nim být dodána veškerá potřebná 
technická dokumentace v českém jazyce, příslušné atesty, případně doklady o shodě. Veškeré zařízení a materiály se rozumí včetně dodávky, 
montáže a elektrického připojení či technologického a programového vybavení, včetně veškerého potřebného pomocného materiálu (montážní 
materiál, propojovací krabičky, spojovací materiál, kabelové kanály...). Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném případě 
nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení 
technické úrovně, provedení a vybavení těchto komponentů. Výroba a předložení vzorků je započítaná v ceně díla a nebude hrazena zvlášť. 
Dodavatel musí předat podrobné plány, z nichž je dobře patrné vykonávání jednotlivých prací. Schválení dokumentace nelze použít jako 
pozdější námitku, vyskytnou-li se následky plynoucí z úprav nevyznačených v dokumentaci a neohlášených během prací. Po skončení díla 
dodavatel zpracuje dokumentaci skutečného provedení, která bude obsahovat skutečné provedení s vyznačením odchylek oproti projektu. 
Uchazeč je povinen překontrolovat výpočty výměr a projektovou dokumentaci.

487 151,55

Sazba daně Základ daně Výše daně
102 301,8321,00% 487 151,55

0,000,0015,00%

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021017_1

Stavba:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA

Elektroinstalace - silnoproudD.06 98 775,00 119 517,75
Vedlejší rozpočtové náklady 105 000,00 127 050,00VRN

49 864,23Bouraci práce a demolice 41 210,11D.0
Architektonicko stavební řešení 293 021,39242 166,44D.01

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

589 453,38487 151,55

ZS Hauptova Zbraslav - nářaďovna

Vyplň údaj

APRIS 3MP s.r.o., Baarova 
36, 140 00 Praha 4
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 
36, 140 00 Praha 4

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Poznámka:

Cena bez DPH 41 210,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 210,11 21,00% 8 654,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 864,23

ZS Hauptova Zbraslav - nářaďovna

D.0 - Bouraci práce a demolice

Vyplň údaj

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 210,11

HSV - Práce a dodávky HSV 31 605,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 600,00

    997 - Přesun sutě 26 005,43

PSV - Práce a dodávky PSV 9 604,68

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 157,10

    771 - Podlahy z dlaždic 3 656,98

    781 - Dokončovací práce - obklady 731,60

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 059,00

D.0 - Bouraci práce a demolice

ZS Hauptova Zbraslav - nářaďovna

Strana 4 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Poznámka:

Cena bez DPH 242 166,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 242 166,44 21,00% 50 854,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 293 021,39

ZS Hauptova Zbraslav - nářaďovna

D.01 - Architektonicko stavební řešení

Vyplň údaj

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 242 166,44

HSV - Práce a dodávky HSV 119 583,62

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 266,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 262,80

    998 - Přesun hmot 1 054,58

PSV - Práce a dodávky PSV 122 582,82

    401 - Výplně otvorů - dveře, okna 56 000,00

    771 - Podlahy z dlaždic 60 484,39

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 098,43

D.01 - Architektonicko stavební řešení

ZS Hauptova Zbraslav - nářaďovna

Strana 7 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha – Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Pavel Zdeněk, Dmýštice 49, 399 01 Milevsko DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Poznámka:

Cena bez DPH 98 775,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 98 775,00 21,00% 20 742,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 517,75

ZS Hauptova Zbraslav - nářaďovna

D.06 - Elektroinstalace - silnoproud

Vyplň údaj

Strana 10 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha – Zbraslav Projektant:
Ing. Pavel Zdeněk, 
Dmýštice 49, 399 01 
Milevsko

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 98 775,00

D.06.02 - Demontáže 2 975,00

D.06.04 - Svítidla a světelné zdroje 13 800,00

D.06.07 - Vedlejší náklady 67 000,00

D.06.08 - Ostatní náklady 15 000,00

D.06 - Elektroinstalace - silnoproud

ZS Hauptova Zbraslav - nářaďovna

Strana 11 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Poznámka:

Cena bez DPH 105 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 105 000,00 21,00% 22 050,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 127 050,00

ZS Hauptova Zbraslav - nářaďovna

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 13 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 105 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 105 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 70 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

ZS Hauptova Zbraslav - nářaďovna

Strana 14 z 20



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha – Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 6 275 976,55CZK

5 186 757,48
0,0015,00% 0,00

2021017_2
ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. 
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace pro provádění stavby společnosti APRIS 3MP, s.r.o. z 07/2021, kde jsou řešení 
blíže popsána. Změny projektu podléhají autorským právům spol. APRIS 3MP, s.r.o. Při zpracování nabídky je nezbytné vycházet ze všech 
částí přikládané dokumentace. Případné disproporce v dokumentaci je nutno konzultovat se zadavatelem nebo zpracovatelem projektu. V 
průběhu zadávacího řízení je nutno na ně upozornit a zohlednit je. Bez předchozího odsouhlasení se zadavatelem není uchazeč oprávněn 
zasahovat do dokumentace či výkazu výměr. Podaná nabídka je závazná, na pozdější připomínky k dokumentaci nebo výkazu výměr nebude a 
nemůže být brán zřetel. Veškeré použité zařízení a materiály musí být schválené pro použití v ČR, musí k nim být dodána veškerá potřebná 
technická dokumentace v českém jazyce, příslušné atesty, případně doklady o shodě. Veškeré zařízení a materiály se rozumí včetně dodávky, 
montáže a elektrického připojení či technologického a programového vybavení, včetně veškerého potřebného pomocného materiálu (montážní 
materiál, propojovací krabičky, spojovací materiál, kabelové kanály...). Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném případě 
nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení 
technické úrovně, provedení a vybavení těchto komponentů. Výroba a předložení vzorků je započítaná v ceně díla a nebude hrazena zvlášť. 
Dodavatel musí předat podrobné plány, z nichž je dobře patrné vykonávání jednotlivých prací. Schválení dokumentace nelze použít jako 
pozdější námitku, vyskytnou-li se následky plynoucí z úprav nevyznačených v dokumentaci a neohlášených během prací. Po skončení díla 
dodavatel zpracuje dokumentaci skutečného provedení, která bude obsahovat skutečné provedení s vyznačením odchylek oproti projektu. 
Uchazeč je povinen překontrolovat výpočty výměr a projektovou dokumentaci.

5 186 757,48

Základ daně Výše daněSazba daně
1 089 219,0721,00%

Strana 1 z 35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021017_2

Stavba:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum:

Zadavatel: Městská část Praha – Zbraslav Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STA

Kód Popis

Vyplň údaj

APRIS 3MP s.r.o., Baarova 
36, 140 00 Praha 4
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 
36, 140 00 Praha 4

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

240 000,00 290 400,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D.05 275 839,99227 966,93Vytápění
546 235,00D.06 660 944,35Elektroinstalace - silnoproud

2 709 010,85Architektonicko stavební řešeníD.01 2 238 851,94
Zdravotně technické instalace 801 127,49 969 364,26D.04

6 275 976,555 186 757,48

1 132 576,12 1 370 417,11D.0 Bourací práce a demolice

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha – Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Poznámka:

Cena bez DPH 1 132 576,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 132 576,12 21,00% 237 840,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 370 417,11

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

D.0 - Bourací práce a demolice

Vyplň údaj

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha – Zbraslav Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 132 576,12

HSV - Práce a dodávky HSV 1 110 100,16

    1 - Zemní práce 43 144,61

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 18 514,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 526 945,00

    997 - Přesun sutě 521 355,53

    998 - Přesun hmot 141,02

PSV - Práce a dodávky PSV 22 475,96

    771 - Podlahy z dlaždic 17 043,76

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 432,20

D.0 - Bourací práce a demolice

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

Strana 4 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha – Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Poznámka:

Cena bez DPH 2 238 851,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 238 851,94 21,00% 470 158,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 709 010,85

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

D.01 - Architektonicko stavební řešení

Vyplň údaj

Strana 8 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha – Zbraslav Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 238 851,94

HSV - Práce a dodávky HSV 714 814,94

    1 - Zemní práce 1 104,90

    2 - Zakládání 143 511,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 143 338,34

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 370 782,57

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 932,00

    998 - Přesun hmot 47 146,13

PSV - Práce a dodávky PSV 1 524 037,00

    401 - Výplně otvorů - dveře, okna 363 800,00

    403 - Ostatní výrobky 35 990,00

    404 - Výpis sanity 121 360,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 60 698,41

    713 - Izolace tepelné 75 098,45

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 955,38

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 12 123,51

    763 - Konstrukce suché výstavby 11 820,66

    766 - Konstrukce truhlářské 80 800,00

    771 - Podlahy z dlaždic 444 305,55

    781 - Dokončovací práce - obklady 266 946,61

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 30 138,43

D.01 - Architektonicko stavební řešení

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

Strana 9 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha – Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
       DIČ:

Zpracovatel: IČ:
        DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 801 127,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 801 127,49 21,00% 168 236,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 969 364,26

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

D.04 - Zdravotně technické instalace

Vyplň údaj

Strana 16 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha – Zbraslav Projektant:
   
Sadová 310, 273 62 
Družec

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 801 127,49

900 - Demontáže 32 000,00

721 - Kanalizace 58 437,28

722 - Vnitřní vodovod 110 170,36

725 - Zařizovací předměty 307 830,05

728 - Vzduchotechnika 292 689,80

D.04 - Zdravotně technické instalace

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

Strana 17 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
       DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27183912
        DIČ: CZ 271 839 12

Poznámka:

Cena bez DPH 227 966,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 227 966,93 21,00% 47 873,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 275 839,99

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

D.05 - Vytápění

Vyplň údaj

Strana 20 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha - Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
   
Sadová 310, 273 62 
Družec

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 227 966,93

733 - Rozvod potrubí 76 503,30

734 - Armatury 70 112,95

735 - Otopná tělesa 81 350,68

D.05 - Vytápění

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

Strana 21 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha – Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
       DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Poznámka:

Cena bez DPH 546 235,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 546 235,00 21,00% 114 709,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 660 944,35

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

D.06 - Elektroinstalace - silnoproud

Vyplň údaj

Strana 24 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha – Zbraslav Projektant:
   
Dmýštice 49, 399 01 
Milevsko

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 546 235,00

D.06.01 - Dodávky 60 600,00

D.06.02 - Demontáže 19 280,00

D.06.03 - Kabely a vodiče 63 145,00

D.06.04 - Svítidla a světelné zdroje 143 800,00

D.06.05 - Elektroinstalační přístroje 14 488,00

D.06.06 - Instalační a úložný materiál 15 192,00

D.06.07 - Vedlejší náklady 176 730,00

D.06.08 - Ostatní náklady 53 000,00

D.06 - Elektroinstalace - silnoproud

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

Strana 25 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha – Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Zpracovatel: IČ: 27183912
APRIS 3MP s.r.o., Baarova 36, 140 00 Praha 4 DIČ: CZ 271 839 12

Poznámka:

Cena bez DPH 240 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 240 000,00 21,00% 50 400,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 290 400,00

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 28 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Hauptova 591, Praha – Zbraslav Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Městská část Praha – Zbraslav Projektant:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
APRIS 3MP s.r.o., 
Baarova 36, 140 00 
Praha 4

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 240 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 240 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 200 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

ZŠ Hauptova Zbraslav - šatny

Strana 29 z 35



pořadí týdnů ode dne převzetí staveniště

Přípravné práce / bourací práce
Stavební práce
Elektropráce
Zemní práce / přesuny hmot / odvozy odpadů
Zdravotechnika
Ůklid

1.týden 2.týden 3.týden 4.týden 5.týden

Dostavba šaten v 1.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav

Jednotlivé práce mohou být dle situace pří provádění stavebních prací překrývány, měněny či posouvány a plněny dle dané situace.

6.týden 7.týden 8.týden 9.týden



pořadí týdnů ode dne převzetí staveniště

Finanční harmonogram v měsíčním plnění 2 499 321,60 Kč 3 559 630,90 Kč 259 687,34 Kč

1.týden 2.týden 3.týden 4.týden 5.týden

Dostavba šaten v 1.PP ZŠ Hauptova, Praha Zbraslav
6.týden 7.týden 8.týden 9.týden



 
  
 

PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Maršála Rybalka 379 
273 08 Pchery Humny 

 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1274 

 
 

 
IČ:  16189612  
DIČ: CZ16189612 
 

 

 
 
Příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo k zakázce „Dostavba šaten v 1.PP ZŠ 
Hauptova, Praha Zbraslav        
           
 
Realizační tým: 
 

1. hlavní stavbyvedoucí odpovídající seznamu osob v rámci 
nabídky zhotovitele Hlavní stavbyvedoucí:  
 
       @seznam.cz  
 

2. pracovník odpovědný za zpracování dokumentace skutečného 
provedení stavby a návrhu provozních předpisů dle Smlouvy: 
 
       @seznam.cz  

 
3. pracovník pověřený koordinací dodávek/poddodávek a 

kompletací Díla: 
  
        @pragotrade.cz  
 

4. pracovník odpovědný za vedení a zasílání účetních dokladů vůči       
zadavateli: 

 
             @pragotrade.cz  

 
 
 
 
 
 
 
         
 






